П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

с. Белая Глина
Об итогах конкурса исследовательских проектов школьников в рамках

муниципального этапа краевой научно-практической конференции
«Эврика» в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования администрации
муниципального образования Белоглинский район от 23 января 2021 № 01-
07/20 «Об организации и проведении муниципального этапа конкурса
исследовательских проектов школьников в рамках научно-практической
конференции «Эврика» в 2020-2021 учебном году» состоялся
муниципальный этап конкурса исследовательских проектов школьников 1-4,
5-7, 8 -10 классов.

На конкурс было представлено 108 работ из 12 общеобразовательных
организаций района.

Грамотами победителей муниципального этапа награждены 18
школьника, призеров- 27 школьников.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить результаты муниципального этапа конкурса исследовательских
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции
« Эврика» (Приложение №1).
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров
конкурса.
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений
поощрить членов экспертных групп и руководителей исследовательских
проектов победителей и призеров конкурса.
4. Направить работы победителей, набравшие наибольшее количество
баллов, согласно квоте для участия в региональном этапе конкурса.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

от 29.03.2021 №01-07/121

администрации муниципального образования
Белоглинский район О.Б. Шпак

П
ри

ло
же

ни
е

№
1

к
пр

ик
аз

у
У

пр
ав

ле
ни

я
об

ра
зо

ва
ни

я
АМ

О
Бе

ло
гл

ин
ск

ий

ра
йо

н
от

29
.0

3.
20

21

№
01

-0
7/

12
1

сзы
Яа«

Г)5?
Я
Яяя<Цач>

• еяок
зЯ
Ои
ОWЕГ
Я

U

KSaя■оя
КЗя

ЭЯоМИ
О
я *
« &

ЛяаЗН
оUhоял

чоt-H
2ояю
4)V>>

CN
ОCN

ОГ\|о<N
03

яяаяя

03
О
Он<L>СПяaя
>я
S
в
5юоя

аоииев
']

Ки*a
3я6г
5
3аи

М
ес

то

- - - СП

Д
ол

ж
но

ст
ь,

ме

ст
о

ра
бо

ты

на
уч

но
го

ру

ко
во

ди
те

ля

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в
уч

ит
ел

ь
на

ча
ль

ны
х

кл
ас

со
в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х

ФИ
О

на
уч

но
го

ру

ко
во

ди
те

ля

Ф
из

ик
о-

ма
те

ма
ти

че
ск

ое

на
пр

ав
ле

ни
е:

Н
ов

ик
ов

а
Ю

ли
я

В
ла

ди
ми

ро
вн

а

Те
хн

ич
ес

ко
е

на
пр

ав
ле

ни
е:

Чу
бу

ки
на

Л
ю

бо
вь

А
ле

кс
ан

др
ов

на
Би

ол
ог

ич
ес

ко
е

на
пр

ав
ле

ни
е:

Ш
ев

ер
ди

но
ва

М
ар

ин
а

П
ет

ро
вн

а
Х

ам
ир

ан
ов

а
К

ри
ст

ин
ы

С
ер

ге
ев

на
Еф

ре
мо

ва
О

ль
га

Н
аз

ва
ни

е
пр

ое
кт

а

М
аг

ич
ес

ки
е

кв
ад

ра
ты

«П
оч

ем
у

на
ша

В

се
ле

нн
ая

не

ра
сс

ы
па

ет
ся

»

«Л
еч

им

зу
бк

и
- н

е
бо

им
ся

»

Кт
о

ты
,

ки
сл

ый

ли
мо

н

Зн
ач

ен
ие

сн

а
в

ж
из

ни

мл
ад

ш
ег

о
ш

ко
ль

ни
ка

М
О

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н
О
о

М
БО

У

СО
Ш

№

12

М
БО

У

СО
Ш

№

12

М
БО

У

СО
Ш

№

12
М

БО
У

СО

Ш
№

5
М

БО
У

СО

Ш
№

К
ла

сс

т CN

Ф
И

О
уч

ас
тн

ик
а

М
оз

го
ва

я
М

ар
га

ри
та

А
нд

ре
ев

на

Ро
го

в
Бо

гд
ан

А

ле
кс

ее
ви

ч

Па
вл

ен
ко

Ев

а
М

их
ай

ло
вн

а

Еф
им

ов
 Я

ро
сл

ав

Ба
цу

но
в

М
ат

ве
й

Се
рг

ее
ви

ч

№ п/
п - - »—I (N СЪ

СП

Ес
те

ст
ве

нн
он

ау
чн

ое

на
пр

ав
ле

ни
е:

- <N СП

Гу
ма

ни
та

рн
ое

 н
ап

ра
вл

ен
ие

:

ц

С
оц

иа
ль

но
-и

ст
ор

ич
ес

ко
е

на
пр

ав
ле

ни
е:

- <4 СП

кл
ас

со
в

уч
ит

ел
ь

И
ЗО

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в
уч

ит
ел

ь
на

ча
ль

ны
х

кл
ас

со
в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в
уч

ит
ел

ь
на

ча
ль

ны
х

кл
ас

со
в

уч
ит

ел
ь

на
ча

ль
ны

х
кл

ас
со

в

Н
ик

ол
ае

вн
а

Пе
тр

ов
а

Та
ть

ян
а

В
ит

ал
ье

вн
а

В
ор

от
ин

це
ва

Н
ат

ал
ья

К
ош

ка
ро

ва
Ел

ен
а

А
ле

кс
ее

вн
а

Г о
ро

ж
а

Та
ть

ян
а

А
на

то
ль

ев
на

Н
ов

ик
ов

а
Ю

ли
я

В
ла

ди
ми

ро
вн

а

Х
ам

ир
ан

ов
а

К
ри

ст
ин

а
С

ер
ге

ев
на

П
ок

ач
ал

ов
а

А
лл

а
В

ла
ди

ми
ро

вн
а

Бо
ро

ди
но

ва

Н
ат

ал
ья

Г е

ор
ги

ев
на

Вт
ор

ая

жи
зн

ь
не

ну
ж

ны
х

ве
щ

ей

Ск
ет

чи
нг

- с

ов
ре

ме
нн

ая

те
хн

ик
а

бы
ст

ро
го

ри

со
ва

ни
я

Чу
де

са

в
ск

ор
лу

пе

П
ро

из
ве

де
ни

я
ис

ку
сс

тв
а

ил
и

пр
ос

то

по
су

да
?

«О
бр

аз
 п

ти
цы

со

ро
ки

в

на
ро

дн
ых

ав

то
рс

ки
х

ск
аз

ка
х»

Д
ос

то
пр

им
еч

ат
ел

ьн
ос

ти

на
ш

ег
о

се
ла

Си
мв

ол
ик

а
го

су
да

рс
тв

а

Вл
ия

ют

ли
зн

ан
ия

ис

то
ри

и
се

ла

на
ку

ль
ту

ру

мл
ад

ш
их

ш

ко
ль

ни
ко

в

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

Ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

32
М

А
О

У

СО
Ш

№

9

М
А

О
У

СО

Ш
№

9
М

БО
У

СО

Ш
№

31
М

А
О

У

СО
Ш

№
9

.. .
_

М
БО

У

СО
Ш

№

12 М
БО

У

СО
Ш

№

5
М

А
О

У

СО
Ш

№

9
М

А
О

У

СО
Ш

№
9

- СП СП <N г-н СП СП

Пе
тр

ов

А
на

то
ли

й

Ко
ст

ен
ко

К

се
ни

я

Ба
нщ

ик
ов

а
А

ле
кс

ан
др

а

С
ор

ок
ин

а
Ев

ге
ни

я

Со
ро

ки
на

Д

ар
ья

С
ил

ан
ть

ев
а

Со
фь

я

Ж
ул

ин

Гл
еб

Ю
рь

ев
а

А
нн

а

г=Н (N СП - - О* СП

ср
ед

и
уч

ащ
их

ся

5
-7

кл
ас

со
в

(N

уч
ит

ел
ь

ру
сс

ко
го

яз

ык
а

и
ли

те
ра

ту
ры

уч
ит

ел
ь

ру
сс

ко
го

яз

ык
а

и
ли

те
ра

ту
ры

В
ас

ен
ев

а
А

на
ст

ас
ия

И
го

ре
вн

а

Су
ри

на

Д
ин

а
В

ал
ер

ье
вн

а

ис
то

ри
и,

 л
ит

ер
ат

ур
е

и
в

жи
зн

и
со

вр
ем

ен
но

го

че
ло

ве
ка

У
чи

те
ль

...
 К

ак

мн
ог

о
в

это
м

сл
ов

е
...

О
бр

аз

уч
ит

ел
я

в
ру

сс
ко

й
ли

те
ра

ту
ре

и

ки
не

ма
то

гр
аф

е
20

-2
1

ве
ко

в
Д

во
ря

нс
ко

е
во

сп
ит

ан
ие

и

об
ра

зо
ва

ни
е

в
ру

сс
ко

й
ли

те
ра

ту
ре

XV

III
 -

XI
X

ве
ко

в

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

Бе
ло

гл
ин

ск
ий

ра
йо

н

М
АО

У
СО

Ш
№

9

М
БО

У
СО

Ш
№

5

о о

Ка
сь

ян
ов

а
П

ол
ин

а

К
ол

ес
ни

ко
ва

Д
ар

ья
А

нд
ре

ев
на

CN СП

3ва
w
О

о
с-iо
ил

яяа>
I

Ияяяя ИН
s  3
Яя а-
*  35■ К 2

& S
яияял

оя я
5

И- о
«* 5

W
« 05я я я ясе ed
oa вз
О О
СО С Па  сз

п Л  Л4 ю  ю
5  О  о

03я

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.И.ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул.. д. 151 ,ст-ца Успенская
Белоглинский район, Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГ'РН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001
08.11.2022____ №___73____
на № от

СПРАВКА

Дана учителю начальных классов МБОУ СОШ № 32 Ефремовой
Ольге Николаевне в том, что она подготовила ученика 4 класса МБОУ СОШ
№ 32 Бацунова Матвея, занявший призовое место в конкурсе научных
проектов школьников в рамках муниципального этапа краевой научно-
практической конференции «Эврика» малой академии наук учащихся Кубани
в 2020-2021 учебном году.

Директор МБОУ СОШ № 32